
UCHWAŁA NR XXIV/239/16
RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości tej opłaty.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 3 i ust. 4 w związku z 
art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016 r. poz. 250) – Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Ustala się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi pobierana przez gminę Miasto Puławy od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, będzie obliczana w oparciu o liczbę mieszkańców 
zamieszkujących daną nieruchomość.

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w ust. 1 w wysokości 
10,50 zł (słownie: dziesięć złotych pięćdziesiąt groszy) miesięcznie od jednego mieszkańca.

3. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne nie 
są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 16,00 zł (słownie: szesnaście złotych) miesięcznie od 
jednego mieszkańca.

§ 2. 

Łączna miesięczna opłata, o której mowa w § 1. ust. 2 dla rodzin wielodzietnych, o których mowa w ustawie z 
dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 785) nie może przekraczać 
kwoty 40 zł.

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XXVII/278/12 Rady Miasta Puławy z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty (Dz. Urz. 
Woj. Lub. z dnia 5 lutego 2013 r., poz. 561) zmieniona Uchwałą Nr XXXI/332/13 Rady Miasta Puławy z dnia 7 
marca 2013 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/278/12 Rady Miasta Puławy z dnia 29 listopada 2012 r. w 
sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej 
opłaty (Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 9 kwietnia 2013 r., poz. 1789)

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy.

Id: BB817CFD-C309-427B-BDEA-838BDBB66222. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego i ma zastosowanie od 1 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym weszła w życie.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puławy

Bożena Krygier

Id: BB817CFD-C309-427B-BDEA-838BDBB66222. Podpisany Strona 2




